
 

 

 
Generalforsamling 2022 
21.2.2022 kl. 19.00 

 

 
1. Formanden bød velkommen til de 10 medlemmer (udover bestyrelsen), som var mødt op. 

 
2. Som dirigent valgtes Filip Kirchmann, som fastslog, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt    
efter vedtægterne. 

 
3. Som referent valgtes Irene Larsen 

 
4. Formandsberetning: 

 
 Voksenafdeling ved Simon Mortensen. Beretningen blev godkendt  

 

Årsberetning: 

Så står vi her igen. Dog med lidt større smil og tro på fremtiden 

end ved generalforsamlingen for 6 måneder siden. Vi ser heldigvis 

frem mod lyse tider og tak for det. 

Derfor er årsberetningen også en del kortere end den plejer. For 

det er ikke meget aktivitet der har været i forhold til vores voksen 

afdeling modsat vores børn og unge, som Annette vil fortælle om 

herefter. 

Året startede endnu engang ud med online bestyrelsesmøder, hvor 

vi talte om fremtiden og hvilke ting vi ønskede at udvikle. Bl.a er 

der kommet en plan omkring ombygning af vores kælder, for at 

optimere denne lidt mere. Det indebar at vi fik 10.000 fra 

brugsforeningen i Kvickly. Og det projekt glæder vi os til at se 

begynde at blomstre mere når Mia R. og Sofie får taget hul på. 

Der har også været søgt om penge flere steder. Bla. har vi fra 

Gribskov Kommune fået et tilskud på omkring 15.000 til indkøb 

af børnesæder, så selv de mindste kan få mulighed for at se bedre. 

Der kommer også et løft af vores lyd med b.la ny lydpult, hvor vi 



har fået tilskud fra Det Grønne Hus og Ramløse Guiden. Så dem 

vil jeg på vegne af foreningen gerne takke for deres støtte. 

Helt stille har voksenafdelingen dog ikke stået. Vi er i samarbejde 

med B&U-afdelingen opstartet at dele Ramløse Guiden ud et par 

gange om året. Som altid med lidt opstartsudfordringer, men vi 

løser det stille og roligt, som vi kommer ind i rutinerne. Dette skal 

gavne at vi kan lave noget socialt til vores medlemmer. Derudover 

har der været et par stykker afsted som repræsentanter ved 

premieren på James Bond-filmen i Kulturhavnen i Gilleleje. Tak 

til jer der meldte jer. Derudover var vi også så heldige at Irene har 

lagt stemme til ”trafikbedste” på den nye trafik legeplads i 

Helsinge. Dejligt at vores medlemmer sådan får vist sig frem ude i 

andre sammenhæng. 

Så fik jo også langt om længe startet vores voksen afdeling op 

igen. Denne gang med et helt nyt stykke, men med sange man 

kender. En såkaldt juke-box musical. Det har været skønt igen at 

mærke foreningsånden lever igen i både voksen og B&U-

afdelingen. 

Vi nåede også lige til sidst på året at deltage i julemarkedet som 

nisser med lidt julesange og en enkelt julemand.  Så selvom jeg 

startede med at sige at det havde været et stille år, så har der 

alligevel været sket lidt i vores lille forening. 

Til slut vil jeg gerne takke husets bestyrelse for et godt 

samarbejde, som jeg ser frem til vi kan gøre endnu bedre i 

fremtiden. Der er i hvert fald lagt nogen gode snakke til grund for 

at jeg tror på det kan blive endnu bedre. 

Så vil jeg gerne takke B&U-udvalget med Annette i spidsen for at 

I år efter år griber stafetten og får produceret endnu en flot 



forestilling med de både små og store bump der kan være på 

vejen. 

Og afslutningsvis vil jeg gerne takke bestyrelsen for det 

samarbejde vi havde i starten af året med den gamle bestyrelse, 

men også til den nyvalgte i august, hvor jeg overtog 

formandsstolen. 

Og helt til sidst bare tusinde tak til alle medlemmer og støtter af 

Ramløse Scenen, som trods Corona stadig holder ved og lægger 

masser af frivillige timer i vores lille forening 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 B&U afdelingen ved Annette Witt Carlsen. Beretningen blev godkendt. Stor ros fra Betty. 

 

B&U udvalget 2021: Brian, Lotte, Martin, Mia, Rene, Siri og undertegnede. 

2021 blev endnu et år i covid19’s vold. Men vi klarede os igennem med skindet på 

næsen. 

Vores opstart blev, som sidste år, udsat grundet covid19, så for at få et hurtigt 

overblik over hvilke kompetencer vores B&U gruppe havde, startede vi op direkte 

med sang prøver og improvisation på scenen, som en form for casting, da vi jo ret 

hurtigt skulle have uddelt roller inden sommerferien. Men selvom vi ikke fik vores 

vanlige opstart i foråret med hygge og teatersportsleg, har der været et fantastisk 

sammenhold og drive de 20 børn under opsætningen af ”Søn af en Sultan”. Det har 

været en fantastisk go gruppe at arbejde med. 

Vi prøvede noget helt nyt i år. Vi stod pludselig uden musikere. Så Line Kemner kom 

og indstuderede sangene, Jarl Bådsmand sangcoachede, så de sang til playback/midi 

filer, styret af teknikken. Det blev et fantastisk godt resultat, som vi aldrig havde 

turde håbe på. 



Desværre kunne man stadig i år mærke covid situationen på publikum mængden. 

Men vi fik da 5 fine forestillinger ud af det, om end med nedsat publikum mængde. 

Men megen ros. 

Pizzaparty forløb godt, med spisning, prisuddeling og fest. Da A.P. fik Covid og 

derfor ikke kunne lave maden som planlagt, sprang Martha og Wilmars mor til, og 

leverede en fantastisk middag for os. 

Årets Rammi gik til Benjamin, der kunne sin rolle 100% og levede sig ind i den på en 

troværdig måde. 

Fighterprisen gik til Mathias, for altid at være der og hjælpe de voksne med 

scenepodier og hvad der ellers måtte være. 

Årets kagenominering blev vundet af Freja. 

Desværre måtte vi tage afsked med Lotte, der takkede af efter 12 år i B&U udvalget. 

Det bliver svært at undvære hende. Samtidig træder Martin ud, da han selv skal stå på 

scenen. 

Guiden omdeling gav B&U en tur ind og se Mastodonternes ”Nisserne i Jullerød” og 

nu ved opstart skal de til Bellevue ”Jungledyret Hugo”. 

Udvalget og jeg vil gerne takke alle dem der har hjulpet os igennem endnu et 

anderledes år. Tusinde tak! for opbakningen til B&U. 

Annette Witt Carlsen 

 

 

 

 
5.  Fremlæggelse af regnskab 
Kasseren kunne ikke være tilstede, men havde sendt følgende mail: 

 

Kassererens beretning for 2021 
  

Kære alle sammen. 

Først og fremmest vil jeg gerne beklage, at jeg ikke kan være til 

stede i aften. Mit nye job kræver en vis form for akut beredskab, 

og jeg er selvfølgelig nødt til at prioritere mit arbejde. 



Sådan har det været lige fra start, og sådan vil det fortsætte. Jeg vil 

i den sammenhæng rette en stor tak til bestyrelsen for at have 

forståelse for min situation og give mig mulighed for at varetage 

kassererposten på en mere fleksibel og remote måde end hidtil. 

Regnskabsåret 2021 bærer tydeligt præg af et Corona præget 

2020. 

B&U har som sædvanligt klaret sig rigtig flot og ligger under 

budget, primært grundet et meget lavt kostume forbrug. 

Afdelingen kommer ud med et flot overskud på ca. 10.000 kr. 

 Rigtig godt gået! 

Der blev ikke opført nogen forestilling i voksenafdelingen, som 

derfor bidrager til det samlede resultat med et lille underskud på 

ca. 1.800 kr.  Dette underskud er drevet af småomkostninger, 

samt deling af nye beachflag sammen med B&U-afdelingen. I 

forhold til budgettet ligger voksenafdelingen dog under, da der pr. 

31/12 ikke er indkøbt materialer til ”Tobaksfabrikken” og ej heller 

brugt penge på PR. 

Under de generelle poster ligger vi en del over budget. Dog 

kommer vi stadig ud med et overskud på beskedne ca. 2.600 

kr. Det er drevet af lidt forskellige ting, men jeg vil fremhæve 

følgende: 

- Annoncesalg (-16.000 kr.): 

o Indtægterne for annoncesalget kommer først i 2022 

- Sponsorater og fonde (+39.550 kr.): 

o I 2021 har vi modtaget utroligt mange støttekroner fra: 

▪ Guiden 

▪ Det grønne hus 

▪ Kvickly 

o Stor tak til alle vores sponsorer! 



- Udstyr (-38.226,46 kr.): 

o Vi valgte at gøre en stor investering i lydudstyr lige inden jul. 

Denne post var der ikke budgetteret med, men da likviditeten var 

til det og behovet var stort, valgte vi at foretage investeringen. 

o Desuden opvejer det store plus på sponsorsiden det store minus 

på udstyrssiden. 

o Omkostningen er periodiseret ind i 2021, men selve betalingen 

ligger først i 2022. Derfor kan I også se af balancen, at der ikke er 

trukket på opsparingskontoen pr. 31/12. 

Det endelige resultat for regnskabsåret 2021 er 10.953,49 kr. som 

rammer lige på budget, med et lille plus. 

 Og med de bemærkninger, vil jeg spørge generalforsamlingen 

om regnskabet for 2021 kan godkendes? De kærligste hilsner fra 

Ugle 
 

 

 
Regnskabet blev godkendt. Budgettet blev godkendt 

 
6. Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag 

 

 
7. Valg til bestyrelse 
Simon Mortensen genvalgt til formandsposten 

 
Mikael Gajhede genvalgt som bestyrelsesmedlem 
Casper Bergenstoff genvalgt som bestyrelsesmedlem 
Claus R Rasmusen genvalgt som bestyrelsesmedlem 
Anna Meyhoff Andersen genvalgt som suppleant 

 
8. Eventuelt 
Simon spurgte forsamlingen, om der er ønske om, at der bliver lavet et voksenudvalg og 
bestyrelsen herefter bliver udelukkende administrativ. Der er ingen opskrift, men hvad tænker 
forsamlingen. Kom gerne med ideer løbende. 

 
Betty gav udtryk for, at det var en fantastisk ide og håbede, der var flere, som ville indgå i et 
voksenudvalg. Det ville give nye ideer til foreningen.  

 
Carina mener det vil være svært at finde folk til et voksenudvalg, da der aldrig er kø til 
bestyrelsesposter.  

 



Christina mener heller ikke det vil være muligt og kan ikke se ideen, hvis der kun skal være et 
udvalg omkring en specifik produktion. 

 
Dan synes man skal lave et produktionsudvalg pr produktion. Vi skal være obs på regler vi skal 
overholde, da vi er en underafdeling af RIF.  
  
  


